
w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu
ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.') i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwala się,
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Zespołu Biesiadnego Złoty Wiek, złożonej
z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn.
,,Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego" i zleca się jego wykonanie.

......... §łdxl'/Xt~·:n,~!lef?-,~~?@ZJl•je..'i.ę.d~tacj~ .~.:,o~oś)i
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Nie wnoszę zastrzeżeń

1 Zmiany tekstu jednolitego wy.mienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr l~.~). ./2023.

ZARZ~~~i~~.i~~~;~~~:.~~iJ~~EGO

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu
ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

W dniu 20 października 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu wpłynęła
oferta Stowarzyszenia Zespołu Biesiadnego Złoty Wiek dotycząca realizacji zadania pn.
„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego" o przyznanie dotacji
na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
z pominięciem procedury konkursowej. Realizacja przedsięwzięcia planowana jest w terminie
od dnia 25 listopada do 15 grudnia 2023 r.

Oferta wpisuje się w Program współpracy Powiatu Inowrocławskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2023 rok, przyjęty uchwałą nr XLVIII/425/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 30 listopada 2022 r.

Oferta została umieszczona na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Inowrocławskiego, na stronie internetowej Powiatu Inowrocławskiego i na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu w celu zebrania uwag dotyczących oferty.
W przewidzianym okresie nie wpłynęły żadne uwagi do oferty.

Z uwagi na zakres zadania dotyczący realizacji przedsięwzięć z zakresu działalności
na rzecz Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego", jakim będzie
organizacja II Biesiady w Stowarzyszeniu Zespołu Biesiadnego Złoty Wiek, uznaje się za
celowe realizację tego zadania i udzielenie dotacji ze środków budżetu Powiatu
Inowrocławskiego. Po publikacji przez Zarząd Powiatu Inowrocławskiego decyzji o uznaniu
celowości realizacji zadania publicznego nastąpi podpisanie umowy z oferentem.

Oferta spełnia warunki przyznania dotacji określone uchwałą nr 1109/2023 Zarządu
Powiatu Inowrocławskiego z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie określenia sposobu
postępowania z ofertami złożonymi w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w 2023 roku.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


